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REHAU SMART

PROFILDRUCK

Smart Home Zentrale

Mediola GATEWAY V5+ Edition REHAU EnOcean USB-Stick
(Mediola GATEWAY incl. EnOcean USB-Stick) 1327137
1326918 =9 1

i

Eltako Funk-Repeater TF100R-230V
1326932
=5 1
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REHAU SMART

PROFILDRUCK

GENEO Smart INOVENT Techniksets

GENEQ Smart INOVENT Technikset 1-Strang - EnOcean

lieferbar ab Oktober 2018

GENEQ Smart INOVENT Technikset 2-Strang - EnOcean

1326990 1326992

=9 1 =9 1

bestehend aus: Stiick bestehend aus: Stiick
1303347, Schaumkeil auBen .................. 2 1303347, Schaumkeil auBen .................. 4
1303436, Filter . .............. 2 1303436, Filter .. .............. 4
1303438, Kammertrennung Zuluft. . ............. 3 1303438, Kammertrennung Zuluft. . ............. 6
1303445, Kammerausgleich. . ................. 5 1303445, Kammerausgleich. . ................. 10
1303446, Abschluss Luftlenkprofil. .. ............ 6 1303446, Abschluss Luftlenkprofil. .. ............ 8
1303447, Schaumkeilinnen................... 2 1303447, Schaumkeilinnen................... 4
1303448, Abschluss Blendranmen . ............. 2 1303448, Abschluss Blendranmen . ............. 4
1303449, Abschluss Vorkammer. . .............. 3 1303449, Abschluss Vorkammer. . .............. 6
1303488, Temperaturfiihler. . .................. 1 1303488, Temperaturfiihler. . .................. 1
1303493, Warmetauscher .................... 1 1303493, Warmetauscher .................... 2
1313989, Schaumkeil E-Box. .. ................ 1 1313989, Schaumkeil E-Box. .. ................ 1
1313990, Abschluss Blendrahmen unten. .. ....... 2 1313990, Abschluss Blendrahmen unten. .. ....... 2
1314040, Lifter € ... ... 1 1314040, Lifter € .. ... 2
1314041, Lifter =™ ... 1 1314041, Lifter =™ .. ... 2
1314043, Elekiro-Stecker Set. . ................ 1 1314043, Elektro-Stecker Set. . ................ 1
1326994, E-Box-EnOcean .................... 1 1326994, E-Box-EnOcean .................... 1
GENEO Smart INOVENT Technikset 1-Strang - Digitalstrom GENEO Smart INOVENT Technikset 2-Strang - Digitalstrom
1326991 1326993

7 1 7 1

bestehend aus: Stiick bestehend aus: Stiick
1303347, SchaumkeilauBen .................. 2 1303347, Schaumkeil auBen .................. 4
1303436, Filter . ............... ... . ... 2 1303436, Filter . .............. ... 4
1303438, Kammertrennung Zuluft. . ............. 3 1303438, Kammertrennung Zuluft. .. ............ 6
1303445, Kammerausgleich. . ................. 5 1303445, Kammerausgleich . .................. 10
1303446, Abschluss Luftlenkprofil. . ............. 6 1303446, Abschluss Luftlenkprofil. . ............. 8
1303447, Schaumkeilinnen. . ................. 2 1303447, Schaumkeil innen. . ................. 4
1303448, Abschluss Blendranmen . ............. 2 1303448, Abschluss Blendrahmen .. ............ 4
1303449, Abschluss Vorkammer. . .............. 3 1303449, Abschluss Vorkammer. ............... 6
1303488, Temperaturfiinler. . .................. 1303488, Temperaturfiihler. . .................. 1
1303493, Warmetauscher .................... 1303493, Warmetauscher .................... 2
1313989, Schaumkeil E-Box. .. ................ 1313989, Schaumkeil E-Box. .................. 1
1313990, Abschluss Blendranmen unten. ... ...... 1313990, Abschluss Blendrahmen unten. ... ...... 2
1314040, Lifter @ ... ... ... ... ... 1314040, Lifter O .. ... .. L 2
1314041, Lifter =N ... 1314041, Lifter =Y .. ... 2
1314043, Elektro-Stecker Set. .. ............... 1314043, Elektro-Stecker Set. . ................ 1
1326995, E-Box-Digitalstrom . ................. 1326995, E-Box-Digitalstrom . ................. 1
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GENEO Smart INOVENT Einzelartikel Technikset

E-Box EnOcean
1326994

GENEO Smart INOVENT Sensoren EnOcean

Temperatur- und Feuchtesensor FTM 20 TF AFRISO
1327087

9 1
1“ I I CO,-Sensor
\ ‘ i
‘ l , A AFRISO
GO, Sensor F AFRISO
1327088
3 1

lieferbar ab Oktober 2018

E-Box Digitalstrom

1326995

lieferbar ab Oktober 2018
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REHAU SMART
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REHAU SMART GUARD

REHAU SMART GUARD Alarm Modul GENEO®
1326912 1IN
9 1

REHAU SMART GUARD Alarm Modul SYNEGO®
1326913 Wl
9 1

4

Blende SMART GUARD SYNEGO®
1326815 [ | Il Il
= 1

Blende SMART GUARD GENEO®
1326816 [ | I N W
75 1
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Magnetkontakt SMART GUARD (Ersatzteil)
1327097
i
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REHAU SMART

PROFILDRUCK

REHAU SMART GUARD

REHAU SMART GUARD BOHRLEHRE GENEO / SYNEGO
1326575
9 1

Bohrer @ 5 mm mit Zentrierspitze, HSS
(Fachhandel)
5 1

Bohrer @ 13 mm mit Zentrierspitze, HSS
(Fachhandel)
=5 1

Forstnerbohrer @ 18 mm
1326916
=9 1

Bohrerhilse flir Forstnerbohrer @ 18 mm
1327686
= 1

Bohrerhilse fir Bohrer @ 13 mm
1326917
=5 1
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REHAU SMART
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Alarm Komponenten SMART GUARD System plus

‘ 0
g
, i ’ i
\\\
Innensirene SMART GUARD System plus Taster SMART GUARD System plus
1329178 1329179
== 5 1
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Alarm Komponenten SMART GUARD System connect

Homematic IP Funk-Fensterkontakt optisch, verdeckter Einbau

1326920
i i

nomematic g,

Homematic IP Innensirene
1326919
5 1

Nz
¢

°Mematic @

Homematic IP Schaltsteckdose
1327633
9 1

Homematic IP Fensterkontakt optisch, aufgesetzt

1326921
= 1

Homematic Funk-Fernbedienung

1326922
=9 1
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REHAU SMART

PROFILDRUCK

Artikelverzeichnis

Art.-Nr. Bezeichnung Verkaufs- Inhalt p.
einheit VKE Seite
[VKE] [Stiick]

1326912 REHAU SMART GUARD Alarm Modul GENEQ® 1 1 5
1326913 REHAU SMART GUARD Alarm Modul SYNEGO® 1 1 5
1326815 Blende SMART GUARD SYNEGO® 1 10 5
1326816 Blende SMART GUARD GENEQ® 1 10 5
1326575 REHAU SMART GUARD Bohrlehre GENEO®/ SYNEGO® 1 1 6
1326916 Forstnerbohrer @ 18 mm 1 1 6
1326917 Bohrhtilse fiir Bohrer @ 13 mm 1 1 6
1326918 Mediola GATEWAY V5+ Edition REHAU 1 1 2
1326919 Homematic IP Innensirene 1 1 8
1326920 Homematic IP Funk-Fensterkontakt optisch, verdeckter Einbau 1 1 8
1326921 Homematic IP Fensterkontakt optisch, aufgesetzt 1 1 8
1326922 Homematic Funk-Fernbedienung 1 1 8
1326932 Eltako Funk-Repeater TF100R-230V 1 1 2
1326990 GENEO Smart INOVENT Technikset 1-Strang - EnOcean 1 1 3
1326991 GENEO Smart INOVENT Technikset 1-Strang - Digitalstrom 1 1 3
1326992 GENEO Smart INOVENT Technikset 2-Strang - EnOcean 1 1 3
1326993 GENEO Smart INOVENT Technikset 2-Strang - Digitalstrom 1 1 3
1326994 E-Box EnOcean 1 1 4
1326995 E-Box Digitalstrom 1 1 4
1327087 Temperatur- und Feuchtesensor FTM 20 TF AFRISO 1 1 4
1327088 CO, Sensor F AFRISO 1 1 4
1327097 Magnetkontakt SMART GUARD 1 10 5
1327137 EnOcean USB-Stick 1 1 2
1327633 Homematic IP Schaltsteckdose 1 1 8
1327686 Bohrerhilse fiir Forstnerbohrer @ 18 mm 1 1 6
1329178 Innensirene SMART GUARD System plus 1 1 7
1329179 Taster SMART GUARD System plus 1 1 7
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Zeichenerkldrung
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Farbe Schwarz

Farbe Anthrazitgrau

Farbe Grau

Farbe Weil

Farbe CremeweiB

Farbe Braun

Farbe Karamell

Farbe Griin

Farbe Rot

Farbe Silber

Farbe beliebig

Aluminium natur eloxiert

Aluminium pressblank

Kaschierte Ausflihrung

Lackierte Ausfiihrung

Verpackungseinheit (Details siehe Artikelverzeichnis)
Wanddicke in mm

Mit verschweiBbarer Dichtung

Mit nicht verschweiBbarer Dichtung

Manuell einzuziehende Dichtung

Rechte Ausflihrung

Linke Ausflhrung

AuBerstandard, Lieferzeit auf Anfrage
Tragheitsmoment in X-Richtung in cm?,

bezogen auf E-Modul von Stahl

Tragheitsmoment in Y-Richtung in cm?,

bezogen auf E-Modul von Stahl

Mit PVC-Kleber verkleben, weiBe Profile mit REHAU PVC-Kleber
1251660/1251670, kaschierte Profile mit losemittelfreien
2K-Klebstoff (z.B. FK-fix®F, Fa. FK-Chem GmbH&Co. KG).
Mit Silikon abdichten

Mit EPDM-Dichtmasse abdichten

Mit EPDM-Kleber verkleben
Linsenkopf-Blechschraube ISO 7049
Senkkopf-Blechschraube ISO 7050
Senkkopf-Bohrschraube 1SO 15482
Linsenkopf-Bohrschraube ISO 15481

Bohrlehre

Kennzeichnungspflichtig nach Gefahrstoffverordnung
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Unsere anwendungsbezogene Beratung in Wort und Schrift beruht auf langjéhrigen
Erfahrungen sowie standardisierten Annahmen und erfolgt nach bestem Wissen.

Der Einsatzzweck der REHAU Produkte ist abschlieBend in den technischen
Produktinformationen beschrieben. Die jeweils gliltige Fassung ist online unter www.
rehau.com/Tl einsehbar. Anwendung, Verwendung und Verarbeitung der Produkte

erfolgen auBerhalb unserer Kontrollmdglichkeiten und liegen daher ausschlieBlich im
Verantwortungsbereich des jeweiligen Anwenders/Verwenders/Verarbeiters. Sollte

dennoch eine Haftung in Frage kommen, richtet sich diese ausschlieBlich nach unseren
Lieferungs- und Zahlungsbedingungen, einsehbar unter www.rehau.com/conditions, soweit

Die Unterlage ist urheberrechtlich geschiitzt. Die dadurch begriindeten Rechte, nicht mit REHAU schriftlich etwas anderes vereinbart wurde. Dies gilt auch fiir etwaige
insbesondere die der Ubersetzung, des Nachdruckes, der Entnahme von Abbildungen, der Gewéhrleistungsanspriiche, wobei sich die Gewahrleistung auf die gleichbleibende Qualitat
Funksendungen, der Wiedergabe auf fotomechanischem oder &hnlichem Wege und der unserer Produkte entsprechend unserer Spezifikation bezieht. Technische Anderungen
Speicherung in Datenverarbeitungsanlagen, bleiben vorbehalten. vorbehalten.

REHAU VERKAUFSBUROS

AT: Linz, +43 732 3816100, linz@rehau.com Wien, +43 2236 24684, wien@rehau.com Graz, +43 361 403049, graz@rehau.com BA: Sarajevo, +387 33 475500, sarajevo@rehau.com
BE: Bruxelles, +32 16 399911, bruxelles@rehau.com BG: Sofia, +359 2 8920471, sofia@rehau.com BY: Minsk, +375 17 2450209, minsk@rehau.com CH: Bern, +41 31 720120, ben@
rehau.com Vevey, +41 21 9482636, vevey@rehau.com Zuerich, +41 44 8397979, zuerich@rehau.com CZ: Praha, +420 272 190111, praha@rehau.com DE: Berlin, +49 30 667660,
berlin@rehau.com Bielefeld, +49 521 208400, bielefeld@rehau.com Bochum, +49 234 689030, bochum@rehau.com Frankfurt, +49 6074 40900, frankfurt@rehau.com Hamburg, +49 40
733402100, hamburg@rehau.com Leipzig, +49 34292 820, leipzig@rehau.com Miinchen, +49 8102 860, muenchen@rehau.com Niimberg, +49 9131 934080, nuemberg@rehau.com
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barcelona@rehau.com Bilbao, +34 94 4538636, bilbao@rehau.com Madrid, +34 91 6839425, madrid@rehau.com Fl: Helsinki, +358 9 87709900, helsinki@rehau.com FR: Lyon, +33 4
72026300, lyon@rehau.com Metz, +33 6 8500, metz@rehau.com Paris, +33 1 34836450, paris@rehau.com GB: Glasgow, +44 1698 503700, glasgow@rehau.com Manchester, +44 161
7777400, manchester@rehau.com Slough, +44 1753 588500, slough@rehau.com Ross on Wye, +44 1989 762643, rowy@rehau.com London, +44 207 3078590, london@rehau.com
GR: Athens, +30 21 06682500, athens@rehau.com Thessaloniki, +30 2310 633301, thessaloniki@rehau.com HR: Zagreb, +385 1 3444711, zagreb@rehau.com HU: Budapest, +36 23
530700, budapest@rehau.com IE: Dublin, +353 1 8165020, dublin@rehau.com IT: Pesaro, +39 0721 200611, pesaro@rehau.com Roma, +39 06 90061311, roma@rehau.com Treviso,
+39 0422 726511, treviso@rehau.com LT: Vilnius, +370 5 2461400, vilnius@rehau.com LV: Riga, +371 6 7609080, riga@rehau.com MK: Skopje, +389 2 2402, skopje@rehau.com NL:
Nijkerk, +31 33 2479911, nijkerk@rehau.com NO: Oslo, +47 2 2514150, oslo@rehau.com PL: Katowice, +48 32 7755100, katowice@rehau.com Warszawa, +48 22 2056300, warszawa@
rehau.com PT: Lishoa, +351 21 8987050, lishoa@rehau.com Oporto, +351 22 94464, oporto@rehau.com RO: Bacau, +40 234 512066, bacau@rehau.com Bucuresti, +40 21 2665180,
bucuresti@rehau.com Cluj Napoca, +40 264 415211, clujnapoca@rehau.com RS: Beograd, +381 11 3770301, beograd@rehau.com RU: Chabarowsk, +7 4212 411218, chabarowsk@
rehau.com Jekaterinburg, +7 343 2535305, jekatarinburg@rehau.com Krasnodar, +7 861 2103636, krasnodar@rehau.com Nishnij Nowgorod, +7 831 4678078, nishnijnowgorod@rehau.
com Nowosibirsk, +7 3832 000353, nowosibirsk@rehau.com Rostow am Don, +7 8632 978444, rostow@rehau.com Samara, +7 8462 698058, samara@rehau.com St. Petersburg, +7
812 3266207, stpetersburg@rehau.com Woronesch, +7 4732 611858, woronesch@rehau.com SE: Orebro, +46 19 206400, oerebro@rehau.com SK: Bratislava, +421 2 68209110,
bratislava@rehau.com UA: Dnepropetrowsk, +380 56 3705028, dnepropetrowsk@rehau.com Kiev, +380 44 4677710, kiev@rehau.com Odessa, +380 48 7800708, odessa@rehau.com
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